
Dz.U./S S159
18/08/2020
388293-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388293-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Jedlnia-Letnisko: Usuwanie i obróbka odpadów
2020/S 159-388293

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jedlnia-Letnisko
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 670223787
Adres pocztowy: ul. Radomska 43
Miejscowość: Jedlnia-Letnisko
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-630
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Sowa
E-mail: tomasz.sowa@jedlnia.pl 
Tel.:  +48 3848470/213
Faks:  +48 3703826
Adresy internetowe:
Główny adres: www.jedlnia.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://jedlnia.biuletyn.net/?bip=1&cid=1216
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających w nieruchomościach zamieszkałych na 
terenie gminy Jedlnia-Letnisko oraz z PSZOK od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.
Numer referencyjny: RZPŚZ.271.17.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:tomasz.sowa@jedlnia.pl
www.jedlnia.pl
http://jedlnia.biuletyn.net/?bip=1&cid=1216
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S159
18/08/2020
388293-2020-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych powstających w nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy Jedlnia-
Letnisko oraz z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, wyposażenie nieruchomości w worki na 

odpady. Powierzchnia Gminy Jedlnia-Letnisko wynosi 65,57 km2 i obejmuje 22 miejscowości.
W okresie realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający przewiduje, że: liczba nieruchomości zamieszkałych 
na terenie gminy wynosić będzie 3 617 szt. ± 10 % oraz 2 obiekty zabudowy wielorodzinnej: Jedlnia-Letnisko ul. 
Radomska 102, Jedlnia-Letnisko ul. Piłsudskiego 5. W budynku wielorodzinnym położonym w Jedlni-Letnisko 
ul. Radomska 102 znajduje się 18 lokali, natomiast przy ul. Piłsudskiego 5 znajduje się 7 lokali.
Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały: 12 869 osób wg stanu na 31.12.2019. Należy przyjąć, że 
liczba osób zamieszkujących będzie mniejsza i wynosić będzie ok. 11 000 osób.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jedlnia-Letnisko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych powstających w nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy Jedlnia-
Letnisko oraz z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, wyposażenie nieruchomości w worki na 

odpady. Powierzchnia Gminy Jedlnia-Letnisko wynosi 65,57 km2 i obejmuje 22 miejscowości.
W okresie realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający przewiduje, że: liczba nieruchomości zamieszkałych 
na terenie gminy wynosić będzie 3617 szt. ± 10 % oraz 2 obiekty zabudowy wielorodzinnej: Jedlnia-Letnisko ul. 
Radomska 102, Jedlnia-Letnisko ul. Piłsudskiego 5. W budynku wielorodzinnym położonym w Jedlni-Letnisko 
ul. Radomska 102 znajduje się 18 lokali, natomiast przy ul. Piłsudskiego 5 znajduje się 7 lokali.
Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały: 12 869 osób wg stanu na 31.12.2019. Należy przyjąć, że 
liczba osób zamieszkujących będzie mniejsza i wynosić będzie ok. 11 000 osób.
Warunki dotyczące ilości gospodarstw w sołectwach, odpadów odebranych od mieszkańców w roku 2018, 2019 
i półrocza 2020,odpadów zebranych w PSZK-u w roku 2018, 2019 i półrocza 2020, kodów odpadów, warunków 
oraz obowiązków wykonawców uszczegółowiono w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - niniejszy 
formularz nie pozwala na umieszczenie pełnego opisu przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S159
18/08/2020
388293-2020-PL

3 / 7

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
— wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych, o którym mowa w 
ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku gminach w zakresie objętym przedmiotem 
zamówienia,
— wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzony przez Głównego 
Inspektora Ochrony Środowiska, wymaganego zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zużytym 
sprzęcie elektrycznym i elektronicznym,
— wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami BDO prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.
Ocena spełniania tego warunku na podstawie dostarczonego elektronicznie, podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym oraz zaszyfrowanego elektronicznie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Załącznik nr 2) – na zasadach określonych w sekcji 8 SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na potwierdzenie warunku wykonawca musi wykazać, że:
— w okresie ostatnich 3 lat, świadczył usługi /ciągłość usługi w okresie 1 roku/ w zakresie obsługi odbioru 
odpadów komunalnych z obszarów wiejskich zamieszkałych przez co najmniej 9 000 mieszkańców – minimalna 

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S159
18/08/2020
388293-2020-PL

4 / 7

masa odebranych odpadów to 1 000 Mg /rocznie/. Potwierdzenie spełnienia tego warunku na podstawie 
wystawionych referencji lub innego dokumentu potwierdzającego należyte wykonanie usługi.
Ocena spełniania tego warunku na podstawie dołączanego na wezwanie zamawiającego wykazu 
zrealizowanych usług (Załącznik nr 5).
Oraz:
W celu spełnienia warunku wykonawca musi dysponować co najmniej:
— 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z funkcją kompaktującą, 
spełniające normę emisji spalin co najmniej EURO IV,
— 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych z funkcją 
kompaktującą, a także co najmniej jeden pojazd do zbierania odpadów bez funkcji kompaktującej spełniające 
normę emisji spalin co najmniej EURO IV,
— co najmniej jednym pojazdem do odbioru odpadów komunalnych z zabudową hakową i pojemnością 
kontenera co najmniej 15 m3 z żurawiem samochodowym spełniającym normę emisji spalin co najmniej EURO 
IV,
— co najmniej jednym pojazdem do wjazdu w wąskie uliczki o szerokości do 3 m.
Ocena spełniania tego warunku na podstawie dołączanego na wezwanie zamawiającego wykazu niezbędnych 
do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń (Załącznik nr 6).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy zawarte zostały w Załączniku nr 4 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/09/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S159
18/08/2020
388293-2020-PL

5 / 7

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/09/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urzędzie Gminy w Jedlni-Letnisko, ul. Radomska 43, 26-630 Jedlnia-Letnisko, pok. 121 dnia 18.9.2020, godz. 
10.30. Uwaga: w związku z zagrożeniem epidemicznym wszystkie posiedzenia komisji przetargowych zostają 
zamknięte dla publiczności do odwołania. Otwarcia kopert odbywać się będą poprzez transmisje na żywo 
udostępnione na stronie głównej portalu jedlnia.pl (nad kalendarzem).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Kierownik zamawiającego powoła komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia zwaną 
„komisją przetargową", do upływu terminu składania ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Sierpień 2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych od 18.4.2018 wprowadzono obowiązek 
składania przez wykonawców jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia „JEDZ” w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Więcej informacji przedstawia Urząd 
Zamówień Publicznych pod niniejszym adresem: https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/elektroniczny-jedz oraz
https://espd.uzp.gov.pl/. Powyższa informacja oznacza, że w niniejszym postępowaniu Zamawiający będzie 
wymagał złożenia JEDZ w formie elektronicznej na zasadach określonych w rozdz. 8 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/elektroniczny-jedz
https://espd.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S159
18/08/2020
388293-2020-PL

6 / 7

19.1 Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
19.2 Odwołanie.
19.2.1 Odwołanie przysługuje wobec czynności:
19.2.1.1 określenia warunków udziału w postępowaniu;
19.2.1.2 wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia;
19.2.1.3 odrzucenia oferty odwołującego;
19.2.1.4 opisu przedmiotu zamówienia;
19.2.1.5 wyboru najkorzystniejszej oferty;
19.2.2 Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania
19.2.3 Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej 
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
19.2.4 Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 Pzp 
zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
19.2.5 Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
19.2.6 Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 19.2.4 i 19.2.5 wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
19.3 Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on 
zobowiązany na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, na które nie przysługuje odwołanie zgodnie z 
pkt 19.2.
19.4 Skarga do sądu.
19.4.1 Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego.
19.4.2 Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 
Zamawiającego.
19.4.3 Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz.U. 2018 poz. 2188) jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.
19.4.4 Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać 
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a 
także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części.
19.4.5 W postępowaniu toczącym się na skutek wniesienia skargi nie można rozszerzyć żądania odwołania ani 
występować z nowymi żądaniami.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S159
18/08/2020
388293-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/08/2020

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje

